

August 17, 2018

BSE Limited Corporate Relationship Department P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 Ph : 22721233, Fax : 22723121/3719	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051 Ph : 26598235, Fax : 26598237/38
Scrip Code : 506109	Symbol : GENESYS

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication of Un-audited financial results for the first quarter ended June 30, 2018.


We are enclosing herewith the copy of Un-audited standalone financial results of the Company for the first quarter ended June 30, 2018 as published in the newspaper - The Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi).

Request you to take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Genesys International Corporation Ltd.**



Vineet Chopra
General Manager - Legal &
Company Secretary





GENESYS INTERNATIONAL CORPORATION LIMITED

Registered Office : 73A, SDF-III, SEEPZ, Andheri (East), Mumbai - 400096

CIN : L65990MH1983PLC029197; Tel No.022-4488 4488; Fax No.022-28290603

Website : www.igenesys.com; Email : investors@igenesys.com

Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended June 30, 2018

		(₹ in lakhs)			
Sr. No.	Particulars	Standalone			
		Quarter ended		Year ended	
		30-Jun-18 Unaudited	31-Mar-18 Audited	30-Jun-17 Unaudited	31-Mar-18 Audited
1	Total income from operations (net)	2,231.75	3,106.34	2,818.79	11,888.74
2	Net Profit / (Loss) from ordinary activities (before tax exceptional and / or extra ordinary items)	401.98	825.42	1,010.00	3,866.26
3	Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax (after exceptional and / or extra ordinary items)	401.98	825.42	1,010.00	3,866.26
4	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax (after exceptional and / or extra ordinary items)	345.33	606.37	810.15	3,100.49
5	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period	-	20.19	-	(14.78)
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	345.33	626.57	810.15	3,085.71
7	Equity Share Capital (Face value of ₹5/- each)	1,547.48	1,547.48	1,532.97	1,547.48
8	Other Equity		-	-	26,555.37
9	Earnings per Share (weighted average) (Face value of ₹5/- each) (For continued and discontinued operations)				
	Basic EPS (Not Annualised)	1.12	1.97	2.64	10.09
	Diluted EPS (Not Annualised)	1.07	1.89	2.59	9.66

Notes:

1. The financial results for the quarter ended June 30, 2018 have been reviewed by the Audit Committee. The Board of Directors at its meeting held on August 14, 2018 approved the same and its release.
2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Year ended financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Year ended Financial Results are available on the website of Stock Exchanges where the shares of the Company are listed viz. (www.bseindia.com) and (www.nseindia.com) and on the website of the Company (www.igenesys.com.)
3. The statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rule 2015 (INDAS) prescribed under section 133 of Companies Act 2013.

For Genesys International Corporation Limited

Sd/-

Sajid Malik

Chairman & Managing Director

DIN: 00400366

Place : Mumbai

Date: 14.08.2018

१४

व्यवस्थापक

मुंबई, शुक्रवार, १७ ऑगस्ट २०१८



जेनेसिस इंटरनॅशनल कॉर्पोरेशन लिमिटेड

नोंदणी. कार्यालय : ७३ ए, एसडीएफ-III, सिव्हा, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९६.

सीआयएन : एल६५९९०एमएच१९८३पीएलसी०२९१९७; दू. क्र. : ०२२-४४८८ ४४८८; फॅक्स क्र. : ०२२-२८२९०६०३

वेबसाईट : www.igenesys.com ई-मेल : investors@igenesys.com

३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	अलिप्त			
		संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष
		३०-जून-१८ अलेखापरिक्षित	३१-मार्च-१८ लेखापरिक्षित	३०-जून-१७ अलेखापरिक्षित	३१-मार्च-१८ लेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२,२३१.७५	३,१०६.३४	२,८१८.७९	११,८८८.७४
२	सर्वसाधारण कामकाजातून निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)	४०१.९८	८२५.४२	१,०१०.००	३,८६६.२६
३	सर्वसाधारण कामकाजातून करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	४०१.९८	८२५.४२	१,०१०.००	३,८६६.२६
४	सर्वसाधारण कामकाजातून करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	३४५.३३	६०६.३७	८१०.१५	३,१००.४९
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा)	-	२०.१९	-	(१४.७८)
६	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी (करोत्तर) नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	३४५.३३	६२६.५७	८१०.१५	३,०८५.७१
७	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. ५/- प्रत्येकी)	१,५४७.४८	१,५४७.४८	१,५३२.९७	१,५४७.४८
८	इतर इक्विटी		-	-	२६,५५५.३७
९	प्रति समभाग प्राप्ती (भातित सरासरी) (दर्शनी मूल्य रु. ५/- प्रत्येकी) (अखंडित आणि खंडित प्रवर्तनांसाठी)				
	मूलभूत ईपीएस (अवार्धिक)	१.१२	१.९७	२.६४	१०.०९
	सौम्यिकृत ईपीएस (अवार्धिक)	१.०७	१.८९	२.५९	९.६६

टिपा :

- ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीचे वित्तीय निष्कर्ष लेखापरीक्षण समितीकडून पुनर्विलोकित करण्यात आले. १४ ऑगस्ट, २०१८ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने ते व त्याच्या प्रकाशन मसुद्यास मंजूरी दिली.
- वरील महिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या तिमाही/वर्ष समामाची वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही/वर्ष समामाची वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीचे शेअर्स जेथे सूचिबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट म्हणजेच (www.bseindia.com) व (www.nseindia.com) व कंपनीची वेबसाईट (www.igenesys.com) वर उपलब्ध आहेत.
- कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुल, २०१५ (इंड एएस) ला अनुसरून विवरण बनवले आहे.

जेनेसिस इंटरनॅशनल कॉर्पोरेशन लिमिटेडसाठी
सही/-

साजीद मलिक

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन क्र. : ००४००३६६

ठिकाण : मुंबई.

दिनांक : १४.०८.२०१८